
Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

Podka.2016.2552 z dnia 2016.07.18
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 14 kwietnia 2021r.

Wejście w życie:
2 sierpnia 2016 r.

UCHWAŁA Nr XXV/116/16
RADY GMINY RAKSZAWA

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w związku z art. 11 ustawy z
dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87) oraz art. 4 i art. 13 pkt 2 ustawy z

dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Gminy Rakszawa uchwala co następuje:

§  1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi:

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc, w którym powstał
obowiązek zapłaty dokonuje się w terminie nie później jak do 15 dnia następnego
miesiąca, dopuszcza się dokonanie opłaty za kilka kwartałów z góry lub za cały rok;
2) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się za każdy miesiąc;
3) 1  opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się przelewem na
indywidualne konto podatnika.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Podkarpackiego.

1 § 1 pkt 3 zmieniony przez § 1 uchwały nr XXVII/221/21 z dnia 26 marca 2021 r.
(Podka.21.1224) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 14 kwietnia 2021 r.


